
平成 24 年６月 22 日 

 

保護者各位 

 

江戸川区立松江第六中学校 

校 長  清 野  正 

 

学校公開並びに『セーフティ教室』のご案内 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろより本

校の教育活動に御支援、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。保護者の皆様方におかれましては、

御参加下さいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２４年７月１４日（土） 

       講演会 午前９時４５分～午前１１時００分 

       

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 目 的  ・ 生徒の規範意識を高める。 

       ・ 万引きのない地域作りの一翼を担う。 

 

４ 内 容  万引き防止講話 

         特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構 普及推進委員  

 

５、その他  ・御出席いただける保護者の方は会場準備の都合上、出席票を、７月６日(金) 

までに学級担任に提出してください。 

・１校時（8：45～9：35）は公開授業となっております。是非、御参観くださ 

い。 

 

1‐1 １‐2 1‐3 1‐4 2‐1 2‐2 2‐3 3‐1 3‐2 3‐3 3‐4 

体育 体育 理科 数学 社会 英語 家庭 国語 数学 社会 音楽 

高島・金澤 長田 浅野 斉木 宍戸 吉田 高橋 堀越 朝日 山本 

 


